~第5期佐呂間町総合計画策定審議会委員を募集します~

本町では現在、平成33年(2021)年度を初年度とした「第5期総合計画」の策定準備を進めており、総合計画の策定にあたっては、「総合計画策定審議会」を設け、住民の方々に審議会への参画を頂き、計画づくりを進めていきたいと考えています。

つきましては、下記の要領により「総合計画策定審議会委員」を募集いたしますので、 皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【公募要領】

■募集の主旨

新しい佐呂間町総合計画に住民の意向を反映させるため、佐呂間町総合計画策定審議会に一般公募による委員を選任いたします。

- ■公募による委員の数
 - 一般公募は6名までとします。(委員の全体の数は30名です)
- ■委嘱期間(予定)

平成30年(2018)年9月~平成32年(2020)年12月

■公募の対象

佐呂間町に在住している18歳以上の方とします。

■公募の申し込み

「第5期佐呂間町総合計画策定審議会委員応募申込書」にご記入の上、平成30年8月24日(金)までに役場企画財政課計画係へ提出願います。

■公募者の選考

総合計画策定審議会委員選考委員会により選考します。

総合計画に関するお問い合わせ応募申込書の提出は

【役場企画財政課計画係】

 $TEL2-1214 \cdot FAX2-3368$ までお気軽にお問い合わせください。